第66回 信州上肢外科研究会

学術講演会のご案内
謹啓

時下、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

この度下記の要領にて第66回信州上肢外科研究会学術講演会を開催する運びとなりました。
ご多忙とは存じますがお誘い合わせの上、ご出席賜わりますようお願い申し上げます。　　　謹白

記

日　時：平成27年3月28日（土）16：00～
場　所：ホテル　ブエナビスタ　2階「メディアーノ」
松本市本庄1-2-1 ℡0263-37-0111
　プ　ロ　グ　ラ　ム
16:00～16:15　製品紹介「ノイロトロピン最近の知見」
16:15～17:00　一般演題
座長　安曇総合病院　整形外科　部長　中村恒一　先生
第一演題　岩浅　智哉先生　(信州大学　整形外科)

第二演題　日野　雅仁先生　(信州大学　整形外科)

第三演題　松田　智先生　　(長野市民病院)

17:00～18:00　教育研修講演
座長　信州大学医学部　運動機能学教室　准教授　内山 茂晴先生
『手の腱損傷治療の実際』
講師　聖隷浜松病院手外科・マイクロサージャリーセンター
センター長　大井　宏之先生

講演会終了後、意見交換の場をご用意しております。

共　　催：信州上肢外科研究会
日本臓器製薬株式会社[image: image1][image: image2][image: image3][image: image4][image: image5][image: image6][image: image7][image: image8][image: image9][image: image10][image: image11][image: image12]
日本整形外科学会教育研修会として認定(1単位)されております。受講料：1,000円

専門医資格継続単位　必須分野	[02]外傷性疾患（スポーツ障害を含む）

	[10]手関節・手疾患(外傷を含む)

日本手外科学会教育研修講演として認定(1単位)されております。受講料：1,000円